
ROMÂNIA Anexa nr.2.6/1
JUDEŢUL SATU MARE la Hotărârea Consiliului Judeţean
Consiliul Judeţean Satu Mare Satu Mare nr. _______/2022

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL VENITURI (cod 110 10.100,00 500,00 10.600,00 4.095,35 2.829,47 2.090,20 1.584,98
2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00

20 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 14 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
21 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
35 Alte venituri din prestari de servicii si alte 331050 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
48 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 371003 -25,00 0,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00
49 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
64 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 9.250,00 0,00 9.250,00 3.245,35 2.329,47 2.090,20 1.584,98
65 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 18 9.250,00 0,00 9.250,00 3.245,35 2.329,47 2.090,20 1.584,98
73 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 4310 9.250,00 0,00 9.250,00 3.245,35 2.329,47 2.090,20 1.584,98
74 Subventii pentru institutii publice 431009 8.000,00 0,00 8.000,00 2.495,35 2.079,47 1.840,20 1.584,98
85 Subventii pentru institutiile publice destinate 431019 1.250,00 0,00 1.250,00 750,00 250,00 250,00 0,00

153 Sume primite de la UE/alti donatori in contul 4810 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
178 nstrumentul European de Vecinatate (ENI) (cod 481012 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
181 Prefinantare 48101203 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
189 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 110 8.375,00 500,00 8.875,00 2.870,35 2.579,47 1.840,20 1.584,98
190 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 375,00 500,00 875,00 375,00 500,00 0,00 0,00
196 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 375,00 500,00 875,00 375,00 500,00 0,00 0,00
208 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 14 375,00 500,00 875,00 375,00 500,00 0,00 0,00
209 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
223 Alte venituri din prestari de servicii si alte 331050 400,00 500,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00
233 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 -25,00 0,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00
235 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 371003 -25,00 0,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00
244 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 8.000,00 0,00 8.000,00 2.495,35 2.079,47 1.840,20 1.584,98
245 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 18 8.000,00 0,00 8.000,00 2.495,35 2.079,47 1.840,20 1.584,98
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250 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 4310 8.000,00 0,00 8.000,00 2.495,35 2.079,47 1.840,20 1.584,98
251 Subventii pentru institutii publice 431009 8.000,00 0,00 8.000,00 2.495,35 2.079,47 1.840,20 1.584,98
256 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 110 1.725,00 0,00 1.725,00 1.225,00 250,00 250,00 0,00
257 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.12) 2 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
258 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.14) 12 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
259 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 14 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
263 Transferuri voluntare, altele decât subventiile 3710 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
264 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00
274 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1.250,00 0,00 1.250,00 750,00 250,00 250,00 0,00
275 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 18 1.250,00 0,00 1.250,00 750,00 250,00 250,00 0,00
280 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 4310 1.250,00 0,00 1.250,00 750,00 250,00 250,00 0,00
290 Subventii pentru institutiile publice destinate 431019 1.250,00 0,00 1.250,00 750,00 250,00 250,00 0,00
356 Sume primite de la UE/alti donatori in contul 4810 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
381 Instrumentul European de Vecinatate (ENI) (cod 481012 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
384 Prefinantare 48101203 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00
392 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 10.100,00 500,00 10.600,00 4.095,35 2.829,47 2.090,20 1.584,98
393 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 8.375,00 440,00 8.815,00 2.870,35 2.519,47 1.840,20 1.584,98
394 CHELTUIELI CURENTE (cod 01F 8.375,00 440,00 8.815,00 2.870,35 2.519,47 1.840,20 1.584,98
395 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 6.225,00 40,00 6.265,00 1.877,00 1.511,00 1.471,00 1.406,00
431 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20 2.150,00 400,00 2.550,00 993,35 1.008,47 369,20 178,98
572 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod D 1.725,00 60,00 1.785,00 1.225,00 310,00 250,00 0,00
646 TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00
687 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1.025,00 60,00 1.085,00 525,00 310,00 250,00 0,00
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